### De SS. App. Petr. et Paul.

*Ad Vesperas.* Añia. Petrus Apóstolus et Paulus Doctor gentium, ipsi nos docuerunt legem tuam, Dómine.

ŷ. Constitues eos principes super omnem terram.

Ŕ. Mèmores erunt nóminis tui Dómine.

*Ad Laudes.* Añia. Gloriosi principes terrae, quómo do in vita sua dilexerunt se, ita et in morte non sunt separati.

ŷ. In omnem terram exivit sonus eorum.

Ŕ. Et in fines orbis terrae verba eorum.

*Oremus.* Deus cujus dèxtera Beatum Petrum ambulans in fluctibus ne mergeretur erexit, et Coapóstolum ejus Paulum tertio naufragans de profundo pèlagi liberavit, exaudi nos propitius et concede, ut amborum mèritis, aeternitatis gloriam consequamur.

### De S. Jacob. Ap. Hisp. Patron.

*Ad Vesperas.* Añia ¡O Beatum Apóstolum, qui inter primos electus, primus omnium Apostolorum, Domini cálicem bibere meruit! O Gloriosum Hispaniae Regnum, tali pignore ac Pa-

trono munitum, per quem fecit illi magna qui potens est. Alleluia.

*Ad Laudes.* Añá. Visitavit nos per sanctum suum Apóstolum et fecit salutem de inimicis nostris. Dòminus Deus noster.

Ÿ. Annuntiaverunt ópera Dei.

℞. Et facta ejus intellexerunt.

*Oremus.* Esto Dòmine, plebi tuae sanctificator et custos, ut beati Jacobi Apóstoli tui munita praesidiis, et conversatione tibi placeat, et segura mente deserviat.

**De S. Indaletio in hac Civitate, et de Patron.  
vel Titul. in reliq. Eccles, Dioeces,**

*Ad Vesperas.* Añá. Qui vult venire post me, abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me

Ÿ. Gloria et honore coronasti eum Dòmine.

℞. Et constituisti eum super ópera manuum tuarum.

*Ad Laudes.* Añá. Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodit eam.

Ÿ. Justus ut palma florebit.

℞. Sicut cedrus libani multiplicabitur.

*Oremus.* Deus qui per Beatum Pontificem et Martyrem tuum Indaletium, hunc pópulum ad te accersiri voluisti, praesta quaesumus, ut eodem rectore gubernetur, quem ei voluisti proesse pastorem.

**De pace**

*Ad Vesperas et Laudes.* Añá. Da pacem,

Dómine, in diebus nostris, quia non est alius qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus noster.

Ÿ. Fiat pax in virtute tua.

℞. Et abundantia in túrribus tuis.

*Oremus* Deus á quo sancta desideria recta consilia et justa sunt ópera, da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dédita et hostium sublata formidine, témpora sint tua protectione tranquila. Per Dom.

Antiphonae dicendae pro commemoratione

Vigilar. per ann

Fer. 2 Aña. Benedictus Dóminus Deus Israel.

Fer. 3 Aña. Erexit nobis Dóminus cornu salutis in domo David pueri sui.